[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.10.2015

	№
	611

	г. Зуевка

О внесении дополнения в постановление администрации
Зуевского района Кировской области от 28.08.2014 № 734
На основании Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 7 Положения о порядке и условиях предоставления социальных выплат в виде стипендий имени Ю.П. Генералова, заслуженного работника сельского хозяйства Российской Федерации, председателя сельскохозяйственного производственного кооператива Племенной завод «Новый» Зуевского района, внесшего значительный вклад в развитие агропромышленного комплекса района и области, утвержденного постановлением администрации Зуевского района Кировской области от 28.08.2014 № 734 «О социальных выплатах в виде стипендий имени Ю.П. Генералова» дополнить новым абзацем в следующей редакции:

«заявление о согласии субъекта на обработку его персональных данных.».

2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством, подлежит официальному опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района.
И.о. главы администрации района                                                   М.В.Бронников